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地方競馬全国協会 会報 
第 258号 平成 16年 10月 

 
 
 
 
 
競馬関係  

 登録関係 馬主及び馬の登録数調べ 

 騎手候補生関係 第８０期騎手候補生の修了 

 第８４期騎手候補生の入所 

 研修関係 研修実施状況（平成１６年７月～９月） 

できごと 平成１６年９月 
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平成１６年９月分 

登録件数等 

登録事項変更 区 分 

 

登 録 

 

抹 消 

 

登録証 

再交付 住所 馬主 馬名 他 

馬 主 2 1 4 11   3 

馬 495 316 1  278 5 5 

 

 

競走種類別・年齢別の馬登録頭数 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  ただし､登録事項の変更及び抹消については 9月中に事務処理済みの件数である。 

平      地 種別 

年齢 サラ系 アラ系 小計 

ばん 

えい 

 

計 

２歳 

３歳 

４歳 

５歳 

６歳以上 

235 

182 

31 

14 

18 

15 

0 

0 

0 

0 

250 

182 

31 

14 

18 

0 

0 

0 

0 

0 

250 

182 

31 

14 

18 

計 480 15 495 0 495 

馬主および馬の登録数調べ 
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協会は、第 80 期騎手候補生の修了式を 9月 29 日地方競馬教養センターにおいて行った。 

修了した者は５名で次のとおりである。 

また、同時に騎手免許試験に合格した修了者全員に騎手免許証を交付した。 

（年齢は 9月 29 日現在） 
 
 
 

 
 
 

 
協会は、第 84 期騎手候補生の入所式を 10 月５日地方競馬教養センターにおいて行った。 

入所試験に合格し、入所した者は７名で次のとおりである。 

 

都道府県 氏   名 性 別 年 齢 所属予定調教師 

北海道 

栃木県 

神奈川県 

愛知県 

 兵庫県 

高知県 

福岡県 

    平 形 優 樹 

平 石 貴 之 

渡 部 良 太 

今 井 貴 大 

山 本 涼 太 

花 本 龍 一 

千々和 昌信 

男 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

〃 

18 

18 

17 

15 

17 

15 

18 

未 定 

平 石 正 己 

未  定 

未  定 

荒 山 義 則 

山 岡 恒 一 

未 定 

（年齢は 10 月５日現在） 

 

 
 

都道府県 氏   名 性 別 年 齢 所属調教師 

岩手県 

群馬県 

石川県 

兵庫県 

高知県 

皆 川  麻由美 

川 崎 義 和 

田 知 弘 久 

茶 畑 雄 誠 

永 森 大 智 

女 

男 

〃 

〃 

〃 

21 

22 

17 

20 

17 

千 田 知 幸 

金 田 一 昌 

松 原 正 文 

橋 本 和 男 

雑 賀 正 光 

第８０期騎手候補生の修了 

第８４期騎手候補生の入所 
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平成１６年度第１回裁決委員業務研修 
平成１６年７月６日（火）～９日（金）４日間 ７名 
場所 地方競馬研修館、宇都宮競馬場 
岩手県競馬組合 藤村 善彦 石 川 県 稲口 幸男 
群馬県競馬組合 星野  哲 岐阜県地方競馬組合 安藤 俊二 
神奈川県川崎競馬組合 飯田 泰道 兵庫県競馬組合 松谷 全隆 
神奈川県川崎競馬組合 嶋田 俊一 

 
 
平成１６年度決勝審判委員業務研修 
平成１６年８月３日（火）～６日（金）４日間 ７名 
場所 地方競馬研修館、宇都宮競馬場 
特別区競馬組合 笹岡 賢治 岐阜県地方競馬組合 脇若 保雄 
神奈川県川崎競馬組合 村田  貴 佐賀県競馬組合 野田 泰雄 
神奈川県川崎競馬組合 鈴木 啓進 荒尾競馬組合 杉本 幸輝 
石 川 県 鹿島 久男 

 
 
平成１６年度第１回発走委員業務研修 
平成１６年９月１３日（月）～２７日（月）１５日間 ３名 
場所 地方競馬研修館、宇都宮競馬場、大井競馬場 
岩手県競馬組合 三浦  安彦 特別区競馬組合 中嶋 将彦 
千葉県競馬組合 陰山   潔 

 
 
平成１６年度第２回調教師研修講座 
平成１６年９月２４日（金） １日間 １名 
場所 地方競馬全国協会会議室 
兵 庫 県 花村 通春 

   

研修実施状況（平成１６年７月～９月） 
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 平成１６年９月 

 

  ９月 ３日    第８４期騎手候補生入所試験委員会 

９月１７日    第２回免許試験委員会 

  ９月２５日    第８０期騎手候補生修了記者会見（地方競馬教養センター） 

  ９月２９日    第８０期騎手候補生修了式（地方競馬教養センター） 

で き ご と 


